

FLOS-LEK ZESTAW ODŻYWIENIE OKOLICE OCZU Żel do powiek 10 g + Odżywczy krem pod oczy 15 ml

Cena: 18,39 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 g (+ 15 ml)
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Zestaw 2 kosmetyków pod oczy. 1. Żel ze świetlikiem i chabrem bławatką do powiek i pod oczy, 10g. Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i chabrem przeznaczony jest do zmęczonej i zestresowanej skóry okolic oczu. Szczególnie polecany jest dla osób pracujących w sztucznie oświetlonych pomieszczeniach oraz narażonych na promieniowanie blue light, emitowane przez ekrany komputerów i telefonów. Regularnie stosowany na skórę pod oczami łagodzi podrażnienia związane z pracą na komputerze, zmniejsza nadwrażliwość na światło i powstrzymuje łzawienie. Stosowany na noc likwiduje obrzęki, przywraca blask i świeże spojrzenie. Bogata bezalkoholowa formuła żelu o lekkiej chłodzącej konsystencji zawiera naturalne ekstrakty roślinne, pozyskane z bławatki, świetlika, rumianku, prawoślazu i szalwii. To składniki o potwierdzonym działaniu łagodzącym i wspierającym naturalny system obronny organizmu przed utlenianiem. Produkt ma także doskonałe właściwości pielęgnacyjne, odczuwalnie nawilża i wygładza skórę, likwiduje obrzęki pod oczami, koi opuchnięte powieki, a dodatkowo wspiera wygładzanie drobnych zmarszczek poprzez efekt delikatnego napinania skóry, ukazując świeższą, bardziej wypoczętą i promienną skórę. Kosmetyk jest wegański. Składniki aktywne żelu do powiek i pod oczy ze świetlikiem i chabrem bławatką: ekstrakt z chabra bławatka - zawiera wiele składników bioaktywnych: glikozydy antocyjanowe, flawonoidy, centauryne oraz sole mineralne obfitujące w mangan. Stosowany jest przy nadwrażliwości na promienie UV oraz emisję światła z monitorów. Wykazuje działanie rozjaśniające cienie pod oczami. Pomaga odżywić, nawilżyć i koić skórę, wspiera wygładzanie drobnych zmarszczek poprzez efekt delikatnego napinania skóry. ekstrakt ze świetlika lekarskiego - tradycyjnie stosowany w stanach podrażnień oczu, skuteczny do oczu przemęczonych z powodu sztucznego oświetlenia, długiego czytania, promieniowania z ekranu telewizora, monitora, telefonu lub niektórych czynników uczulających - jak kurz, dym, spaliny i pyły. Wykorzystywany w preparatach okulistycznych. Przynosi ulgę i ukojenie zmęczonej i obolałej skórze okolic oczu. Pomocny w zmniejszeniu objawów łzawienia oraz pieczenia okolic oczu. Działa jak ziołowy kompres. Pantenol (prowitamina B5) - zmniejsza utratę wody i poprawia barierę lipidową naskórka. Skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność. Działa regenerująco, kojąco i łagodząco. Produkt odpowiedni do skóry: dojrzałej, naczynkowej, suchej, tłustej i mieszanej, wrażliwej, przebarwionej. Sposób użycia: niewielką ilość żelu nanieść równomiernie na dolną i górną powiekę, zachowując bezpieczny odstęp od worka spojówkowego. Delikatnie rozprowadzić i pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem, również pod makijaż. Schłodzenie żelu przed aplikacją wzmacnia efekt działania. Skład*: Aqua, Glycerin, Dipropylene Glycol, Panthenol, Centaurea Cyanus Flower Extract, Euphrasia Officinalis Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Bisabolol, Glucose, Salvia Officinalis Leaf Extract, Althaea Officinalis Root Extract, Propylene Glycol,

Butylene Glycol, Carbomer, Triethanolamine, Lactic Acid, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate. Odżywczy krem pod oczy ze świetlikiem i masłem shea, 15ml Regenerujący krem o bogatej konsystencji przeznaczony jest do pielęgnacji wrażliwej skóry wokół oczu, z oznakami przesuszenia i zmęczenia oraz z widocznymi zmarszczkami. Właściwości: głęboko odżywia, wygładza i redukuje zmarszczki, nawilża i rozświetla, przywraca uczucie miękkości, cienie i „worki” stają się mniej widoczne. Przebadany dermatologicznie i okulistycznie. Składniki aktywne: Ekstrakt ze świetlika lekarskiego – skuteczny i uznany w medycynie naturalnej, stosowany w preparatach okulistycznych. Przynosi ulgę i ukojenie zmęczonej, zestresowanej skórze okolic oczu. Masło Shea - regeneruje, nawilża, natłuszcza i łagodzi. Jest naturalnym filtrem przeciwsłonecznym. Sposób użycia: Krem nanieść na skórę wokół oczu, delikatnie rozprowadzić i pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem, również pod makijaż. Produkt odpowiedni do skóry: dojrzałej, naczynkowej, suchej, tłustej i mieszanej, wrażliwej, z przebarwieniami. Skład*: Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Octyldodecanol, Butyrospermum Parkii Butter, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate SE, Petrolatum, Glycerin, Pentylene Glycol, Ceteareth-20, Tocopheryl Acetate, Synthetic Beeswax, Hydrogenated Vegetable Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Limnanthes Alba Seed Oil, Potassium Cetyl Phosphate, Dimethicone, Panthenol, Butylene Glycol, Laminaria Hyperborea Extract, Cera Alba, Helianthus Annuus Seed Oil, Propylene Glycol, Euphrasia Officinalis Extract, Daucus Carota Sativa Root Extract, Daucus Carota Sativa Seed Oil, Beta-Carotene, Ascorbyl Palmitate, Decylene Glycol, o-Cymen-5-ol, Disodium EDTA, Phenoxyethanol, Potassium Sorbate, Sorbic Acid, Sorbitan Tristearate, Citric Acid. *Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.